

PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN							
CODIGO CUBS	DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO PROYECTADO (INCLUIDO IVA)	CANTIDAD ANUAL AUTORIZADA	VR TOTAL (INCLUIDO IVA)	VIGENCIAS FUTURAS	FECHA ESTIMADA DE CONTRATACIÓN

EJECUCIÓN PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN															
DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	CANTIDADES ADQ.	DC	OS	CTO	RESOL.	FECHA DE SUSCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO (Incluido IVA)	VALOR TOTAL (Incluido IVA)	SUBTOTALS	APROPIADO - EJECUTADO	% EJECUCIÓN PRESUPUESTAL	PROGRAMADO - EJECUTADO	% EJECUCIÓN DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES PENDIENTES POR ADQUIRIR

2 0 3 5 0 8 GASTOS NOTARIALES	GLOBAL						
-------------------------------	--------	--	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

APROPiación APROBADA PARA LA VIGENCIA							
2 0 4 0 0 ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS					1.108.823.000,00		
					1.059.090.080,00	268.850.000,00	

					500.918.203,96	563.551.876,04	47,05798814	558.171.876,04	47,30						

SALDO (APROPIADO - PROGRAMADO)	CORRESPONDE AL APLAZAMIENTO						
					49.732.920,00		

498.947.609,46

2 0 4 1 0 COMPRA DE EQUIPO							
					1.600.000,00	-	

					-	2.200.000,00	0	1.600.000,00	0,00						

CONSTITUCIÓN Y REEMBOLSOS CAJA MENOR COMPRA DE EQUIPO							
					1.600.000,00	-	

					0,00										

2 0 4 1 3 HERRAMIENTAS							
					-	-	
					-	-	
					-	-	

DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	CANTIDADES ADQ.	DC	OS	CTO	RESOL.	FECHA DE SUSCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO (Incluido IVA)	VALOR TOTAL (Incluido IVA)	SUBTOTALS	APROPIADO - EJECUTADO	% EJECUCIÓN PRESUPUESTAL	PROGRAMADO - EJECUTADO	% EJECUCIÓN DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES PENDIENTES POR ADQUIRIR
															0,00
															0,00
															0,00

2 0 4 1 6 EQUIPO DE SISTEMAS							
					-	-	
					-	-	
					-	-	

DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	CANTIDADES ADQ.	DC	OS	CTO	RESOL.	FECHA DE SUSCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO (Incluido IVA)	VALOR TOTAL (Incluido IVA)	SUBTOTALS	APROPIADO - EJECUTADO	% EJECUCIÓN PRESUPUESTAL	PROGRAMADO - EJECUTADO	% EJECUCIÓN DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES PENDIENTES POR ADQUIRIR
									0,00						0,00
															0,00
															0,00

2 0 4 1 8 SOFTWARE							
1.47.4					-	-	
1.47.4					-	-	
1.47.4					-	-	

DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	CANTIDADES ADQ.	DC	OS	CTO	RESOL.	FECHA DE SUSCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO (Incluido IVA)	VALOR TOTAL (Incluido IVA)	SUBTOTALS	APROPIADO - EJECUTADO	% EJECUCIÓN PRESUPUESTAL	PROGRAMADO - EJECUTADO	% EJECUCIÓN DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES PENDIENTES POR ADQUIRIR
								0,00	0,00						0,00
															0,00
															0,00

2 0 4 1 16 VEHICULOS							
					-	-	
					-	-	
					-	-	

DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	CANTIDADES ADQ.	DC	OS	CTO	RESOL.	FECHA DE SUSCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO (Incluido IVA)	VALOR TOTAL (Incluido IVA)	SUBTOTALS	APROPIADO - EJECUTADO	% EJECUCIÓN PRESUPUESTAL	PROGRAMADO - EJECUTADO	% EJECUCIÓN DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES PENDIENTES POR ADQUIRIR
															0,00
															0,00
															0,00

2 0 4 1 25 OTRAS COMPRAS DE EQUIPOS							
					-	-	
					-	-	
					-	-	

DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	CANTIDADES ADQ.	DC	OS	CTO	RESOL.	FECHA DE SUSCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO (Incluido IVA)	VALOR TOTAL (Incluido IVA)	SUBTOTALS	APROPIADO - EJECUTADO	% EJECUCIÓN PRESUPUESTAL	PROGRAMADO - EJECUTADO	% EJECUCIÓN DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES PENDIENTES POR ADQUIRIR
									0,00						0,00
															0,00
															0,00

PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN							
CODIGO CUBS	DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO PROYECTADO (INCLUIDO IVA)	CANTIDAD ANUAL AUTORIZADA	VR TOTAL (INCLUIDO IVA)	VIGENCIAS FUTURAS	FECHA ESTIMADA DE CONTRATACIÓN

2 0 4 4 15 PAPELERIA, UTILES DE ESCRITORIO Y OFICINA					0,00	65.158.938,00	-
	Adhesivos Pos-It. Nota enTaco engomado para mensajes breves 7,5 * 7,5 cm	TACO X 100	2.000,00	150,00	300.000,00		I TRIM
1.52.1.52.7	BLOCK DE PAPEL PERIODICO, TAMAÑO OFICIO X 70 GOJAS.	UNIDAD	2.000,00	36,00	72.000,00		I TRIM
1.56.2.2.12	BOLSAS PLASTICAS TRANSPARENTE DE 10 * 14 PULGADAS, CALIBRE 2 – Cierre vertical.	PAQUETE * 100	9.000,00	20,00	180.000,00		I TRIM
1.52.1.45.33	GANCHO LEGAJADOR METALICO Y SOBRE TAPA PLASTICA	CAJA * 20 JUEGOS	1.199,00	85,00	101.914,00		I TRIM
1.52.1.18.10	CAJA PARA ARCHIVO DE ESTANTERÍA REF.213, CON APERTURA FRONTAL LATERAL, 40 * 26 * 21 cms.	UNIDAD	2.784,00	200,00	556.800,00		I TRIM
1.52.1.21.153	CARTULINA PLASTIFICADA, TAMAÑO OFICIO.	UNIDAD	500,00	125,00	62.500,00		I TRIM
1.52.1.21.4	CARTULINA COLORES, TAMAÑO CARTA	UNIDAD	100,00	500,00	50.000,00		I TRIM
1.52.1.21.8	CARTULINA COLORES, TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	100,00	600,00	60.000,00		I TRIM
1.52.1.76	CARTUCHOS DE DATOS 400/800MB PARA UNIDAD LTD-3	UNIDAD	140.000,00	30,00	4.200.000,00		I TRIM
1.52.1.76	CARTUCHO DE LIMPIEZA UNIVERSAL PARA UNIDAD DELL TL2000	UNIDAD	479.000,00	6,00	2.874.000,00		I TRIM
1.52.1.72.2	CD-R 52x de 700 MB / 80 min	UNIDAD	398,00	100,00	39.800,00		I TRIM
	CD-RW 700 MB / 80 Min / 4x Ultra-Speed	UNIDAD	1.566,00	300,00	469.800,00		I TRIM
	CINTA PARA IMPRESORA DE CONTROL DE ACCESO DE PERSONAL (BLACK WAX RIBBON TTR NEGRO / PRETO CERA – 110MM X 30MM - 4.33" X 984" / CSD)	UNIDAD	22.040,00	15,00	330.600,00		I TRIM
	DVD + RW 4.7 GB	UNIDAD	986,00	50,00	49.300,00		I TRIM
1.52.2.7.86	COSEDORA RANK REF. 340	UNIDAD	17.400,00	12,00	208.800,00		I TRIM
1.52.1.9.1	ESFERO NEGRO OPACO DE TAPA	UNIDAD	600,00	200,00	120.000,00		I TRIM
1.52.1.19.31	FOLDER CELUGIA VERTICAL DE 160 GR, TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	522,00	4.500,00	2.349.000,00		I TRIM
1.52.1.45.19	GANCHOS CLIP ESTANDAR	CAJA * 100	580,00	60,00	34.800,00		I TRIM
1.52.1.41.119	MARCADOR INDELEBLE COLORES TAMAÑO GRANDE – TRAZO GRUESO.	UNIDAD	1.276,00	100,00	127.600,00		I TRIM
1.52.1.41.120	MARCADOR SECO BORRABLE COLORES TAMAÑO GRANDE – TRAZO GRUESO	UNIDAD	1.856,00	36,00	66.816,00		I TRIM
1.52.1.44.5	MINAS PORTAMINAS	ESTUCGE * 12	1.044,00	135,00	140.940,00		I TRIM
1.52.1.56.15	PAPEL BOND 75 GRAMOS, TAMAÑO CARTA, ALTA BLANCURA Y LISURA, ESPECIALIZADO PARA IMPRESORAS LÁSER, FOTOCOPIADORA Y FAX PLANO, PAPEL ALCALINO, ECOLÓGICO, BIODEGRADABLE Y RECICLABLE, EMPAQUE ANTI – HUMEDAD PARA MAYOR PROTECCIÓN DEL PAPEL Y CORTE ESQUADRA.	RESMA	8.990,00	1.000,00	8.990.000,00		I TRIM
1.52.1.56.17	PAPEL BOND 75 GRAMOS, TAMAÑO OFICIO, ALTA BLANCURA Y LISURA, ESPECIALIZADO PARA IMPRESORAS LÁSER, FOTOCOPIADORA Y FAX PLANO, PAPEL ALCALINO, ECOLÓGICO, BIODEGRADABLE Y RECICLABLE, EMPAQUE ANTI – HUMEDAD PARA MAYOR PROTECCIÓN DEL PAPEL Y CORTE ESQUADRA.	RESMA	10.672,00	400,00	4.268.800,00		I TRIM

EJECUCIÓN PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN															
DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	CANTIDADES ADQ.	DC	OS	CTO	RESOL.	FECHA DE SUSCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO (Incluido IVA)	VALOR TOTAL (Incluido IVA)	SUBTOTALES	APROPIADO - EJECUTADO	% EJECUCIÓN PRESUPUESTAL	PROGRAMADO - EJECUTADO	% EJECUCIÓN DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES PENDIENTES POR ADQUIRIR

3M NOTAS ADHESIVAS	TACO X 100	150,00					2010-01-28	1.067,20	160.080,00	8.313.353,44					
BLOCK DE PAPEL PERIODICO	UNIDAD	36,00					2010-01-28	1.160,00	41.760,00	5.115.600,00	CTO 037/10				0,00
BOLSAS PLASTICAS TRANSPARENTE	PAQUETE	20,00					2010-01-28	6.475,12	129.502,40	3.197.753,44	CTO 036/10				0,00
GANCHO LEGAJADOR METALICO Y SOBRE TAPA PLASTICA	CAJA * 20 JUEGOS	85,00					2010-01-28	968,60	82.331,00						0,00
CAJA PARA ARCHIVO DE ESTANTERÍA	UNIDAD	200,00					2010-01-28	5.381,24	1.076.248,00						0,00
CARTULINA PLASTIFICADA	UNIDAD	125,00					2010-01-28	185,60	23.200,00						0,00
CARTULINA COLORES	UNIDAD	500,00					2010-01-28	75,40	37.700,00						0,00
CARTULINA COLORES	UNIDAD	600,00					2010-01-28	77,72	46.632,00						0,00
CARTUCHOS DE DATOS 400/800MB	UNIDAD	30,00					2010-01-28	77.720,00	2.331.600,00						0,00
CARTUCHO DE LIMPIEZA UNIVERSAL	UNIDAD	6,00					2010-01-28	247.379,28	1.484.275,68						0,00
CD-R 52x de 700 MB / 80 min	TORRE X	1,00					2010-01-28	44.080,00	44.080,00						99,00
CD-RW 700 MB / 80 Min / 4x Ultra-Speed	TORRE X	12,00					2010-01-28	21.112,00	253.344,00						288,00
CINTA PARA IMPRESORA DE CONTROL DE ACCESO DE PERSONAL	UNIDAD	15,00					2010-01-28	22.040,00	330.600,00						0,00
DVD + RW 4.7 GB	TORRE X	2,00					2010-01-28	29.696,00	59.392,00						48,00
COSEDORA RANK REF. 340	UNIDAD	12,00					2010-01-28	11.542,00	138.504,00						0,00
ESFERO NEGRO OPACO DE TAPA	UNIDAD	200,00					2010-01-28	299,28	59.856,00						0,00
FOLDER CELUGIA VERTICAL DE 160 GR	UNIDAD	4.500,00					2010-01-28	175,16	788.220,00						0,00
GANCHOS CLIP ESTANDAR	CAJA * 100	60,00					2010-01-28	346,84	20.810,40						0,00
MARCADOR INDELEBLE COLORES	UNIDAD	100,00					2010-01-28	801,56	80.156,00						0,00
MARCADOR SECO BORRABLE COLORES	UNIDAD	36,00					2010-01-28	1.160,00	41.760,00						0,00
MINAS PORTAMINAS	ESTUCHE	135,00					2010-01-28	657,72	88.792,00						0,00
															0,00
															1.000,00
															400,00

CAMBIO UNIDAD DE MEDIDA

PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN							
CODIGO CUBS	DESCRIPCION	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO PROYECTADO (INCLUIDO IVA)	CANTIDAD ANUAL AUTORIZADA	VR TOTAL (INCLUIDO IVA)	VIGENCIAS FUTURAS	FECHA ESTIMADA DE CONTRATACIÓN

2 0 4 4 41 13 OTROS GASTOS POR ADQUISICIÓN DE SERVICIOS					5.775.000,00	-	
2 0 4 5 0 MANTENIMIENTO					324.552.456,00	151.200.000,00	
CONSTITUCIÓN Y REEMBOLSOS CAJA MENOR MANTENIMIENTO					2.000.000,00	-	
2 0 4 5 1 MANTENIMIENTO DE BIENES INMUEBLES					-	-	
					0,00		
					0,00		
					0,00		

2 0 4 5 2 MANTENIMIENTO DE BIENES MUEBLES, EQUIPOS Y ENSERES					41.983.200,00	9.900.000,00	
2.24.1	RECARGUE Y MANTENIMIENTO EXTINTORES DAPP	GLOBAL	1.000.000,00	1,00	1.000.000,00	-	I TRIM
2.24.1	MANTENIMIENTO SISTEMA HIDROSANITARIO Y COMPLEMENTARIOS	GLOBAL	11.000.000,00	1,00	11.000.000,00	-	I TRIM
2.24.1	MANTENIMIENTO SISTEMA ELÉCTRICO	GLOBAL	10.000.000,00	1,00	10.000.000,00	-	I TRIM
2.24.1	MANTENIMIENTO DE FOTOCOPIADORAS Y DUPLICADORAS	GLOBAL	7.000.000,00	1,00	7.000.000,00	-	II TRIM
2.24.1	MANTENIMIENTO FOTOCOPIADORAS CANON Y EQUIPOS DE FAX	GLOBAL	1.000.000,00	3,00	3.000.000,00	-	II TRIM
2.24.1	MANTENIMIENTO DE ELEVADORES DEL DEPARTAMENTO	GLOBAL	3.000.000,00	1,00	3.000.000,00	9.900.000,00	III TRIM
2.24.1	LEGALIZACIÓN VIGENCIA FUTURA CTO 073 / 09	GLOBAL	6.983.200,00	1,00	6.983.200,00	-	I TRIM

2 0 4 5 5 MANTENIMIENTO EQUIPO COMUNICACIÓN Y COMPUTACION					41.797.080,00	25.000.000,00	
2.24.1	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CENTRAL TELEFONICA	Global	8.000.000,00	1,00	8.000.000,00		I TRIM
2.24.1	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE COMPUTO	Global	12.997.080,00	1,00	12.997.080,00	25.000.000,00	III TRIM
2.24.1	LEGALIZACIÓN VIGENCIA FUTURA CTO 061 / 09	Global	20.800.000,00	1,00	20.800.000,00		I TRIM

2 0 4 5 6 MANTENIMIENTO SERVICIO EQUIPO DE NAVEGACIÓN Y TRANSPORTE					13.000.000,00	3.000.000,00	
2.25.2	MANO DE OBRA PARA VEHICULOS DEL DEPARTAMENTO	UNIDAD	11.000.000,00	1,00	11.000.000,00	3.000.000,00	I TRIM
2.25.2	LEGALIZACIÓN VIGENCIA FUTURA CTO 028 / 09	GLOBAL	2.000.000,00	1,00	2.000.000,00		I TRIM
					-		I TRIM

EJECUCIÓN PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN															
DESCRIPCION	UNIDAD MEDIDA	CANTIDADES ADQ.	DC	OS	CTO	RESOL.	FECHA DE SUSCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO (Incluido IVA)	VALOR TOTAL (Incluido IVA)	SUBTOTALES	APROPIADO - EJECUTADO	% EJECUCION PRESUPUESTAL	PROGRAMADO - EJECUTADO	% EJECUCION DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES PENDIENTES POR ADQUIRIR

										0,00	5.775.000,00	0,00	5.775.000,00	0,00	
										164.071.473,00	163.130.983,00	50,14	160.480.983,00	50,55	
										22.040,00					
										0,00					
										0,00					0,00
										0,00					0,00

										33.477.600,00					
										0,00					1,00
El objeto de la con	GLOBAL	1,00		39		2010-01-28		10.979.400,00	10.979.400,00						0,00
El objeto de la con	GLOBAL	1,00		34		2010-01-28		8.816.000,00	8.816.000,00						0,00
El objeto de la con	GLOBAL	1,00		40		2010-01-28		6.699.000,00	6.699.000,00						0,00
										0,00					3,00
										0,00					1,00
LEGALIZACIÓN VIG	GLOBAL	1,00		073 / 2009		2010-01-05		6.983.200,00	6.983.200,00						0,00

										28.799.992,00					
El objeto de la con	GLOBAL	1,00		17		2010-01-21		7.999.992,00	7.999.992,00						0,00
										0,00					1,00
LEGALIZACIÓN VIG	GLOBAL	1,00		061 / 2009		2010-01-05		20.800.000,00	20.800.000,00						0,00

										2.000.000,00					
										0,00					1,00
LEGALIZACIÓN VIG	GLOBAL	1,00		028 / 2009		2010-01-05		2.000.000,00	2.000.000,00						0,00
										0,00					0,00

PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN							
CODIGO CUBS	DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO PROYECTADO (INCLUIDO IVA)	CANTIDAD ANUAL AUTORIZADA	VR TOTAL (INCLUIDO IVA)	VIGENCIAS FUTURAS	FECHA ESTIMADA DE CONTRATACIÓN

2 0 4 7 0 IMPRESOS Y PUBLICACIONES					25.042.600,00	-	
CONSTITUCIÓN Y REEMBOLSOS CAJA MENOR IMPRESOS Y PUBLICACIONES					1.750.000,00	-	
2 0 4 7 1 ADQUISICION DE LIBROS Y REVISTAS					-	-	
					-	-	
2 0 4 7 3 EDICION DE LIBROS, REVISTAS, ESCRITOS Y TRABAJOS TIPOGRAFICOS					-	-	
					-	-	
2 0 4 7 5 SUSCRIPCIONES					13.076.600,00	-	
1.53.7	RENOVACIÓN SUSCRIPCIONES LEGIS	GLOBAL	10.000.000,00	1,00	10.000.000,00		I TRIM
1.53.7	SUSCRIPCIÓN DIRECTORIO DE DESPACHOS PUBLICOS	UNIDAD	530.000,00	1,00	530.000,00		II TRIM
1.53.7	Suscripción por un año a la Revista SEMANA	UNIDAD	267.000,00	1,00	267.000,00		I TRIM
	SUSCRIPCIÓN AL SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN JURÍDICA VÍA INTERNET	GLOBAL	-	1,00	-		III TRIM
1.53.7	SUSCRIPCIÓN AL TIEMPO Y PORTAFOLIO.	UNIDAD	1.139.800,00	2,00	2.279.600,00		I TRIM
2 0 4 7 6 OTROS GASTOS POR IMPRESOS Y PUBLICACIONES					10.216.000,00	-	
1.53.7.2	Publicación de avisos relacionados con los procesos licitatorios que adelanta el IJAFIP	unidad	540.000,00	16,00	8.640.000,00		I TRIM
1.53.7.2	Publicación de avisos selección mediante concurso público abierto empleo de comisionado	unidad	288.000,00	2,00	576.000,00		III TRIM
1.53.7.2	Publicación aviso Banco de Exitos.	unidad	500.000,00	1,00	500.000,00		III TRIM
1.53.7.2	Publicación de avisos Judiciales	GLOBAL	500.000,00	1,00	500.000,00		III TRIM
2 0 4 8 0 SERVICIOS PUBLICOS					220.500.000,00	55.125.000,00	
2 0 4 8 1 ACUEDUCTO ALCANTARILLADO Y ASEO					6.500.000,00	-	
2.34.4	Servicio de Acueducto Alcantarillado y Aseo	GLOBAL	1.083.333,33	6,00	6.500.000,00		I TRIM
2 0 4 8 2 ENERGÍA					82.000.000,00	-	
2.34.2	Servicio de energía	GLOBAL	6.833.333,33	12,00	82.000.000,00		I TRIM
2 0 4 8 5 TELEFONÍA MOVIL CELULAR					27.000.000,00	-	
2.34.5	Servicio de telefonía móvil celular LINEAS COMCEL	GLOBAL	-	-	-		I TRIM
2.34.5	Servicio de telefonía móvil celular LINEAS MOVISTAR	GLOBAL	2.250.000,00	12,00	27.000.000,00		I TRIM
2 0 4 8 5 TELEFONÍA FIJA					105.000.000,00	-	
2.34.5	Servicio de telefonía fija COLOMBIA TELECOMUNICACIONES LINEA 9800	GLOBAL	300.000,00	12,00	3.600.000,00		I TRIM
2.34.5	Servicio de telefonía fija COLOMBIA TELECOMUNICACIONES CAPITEL	GLOBAL	900.000,00	12,00	10.800.000,00		I TRIM
2.34.5	Servicio de telefonía fija ETB	GLOBAL	7.550.000,00	12,00	90.600.000,00		I TRIM

Ejecución PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN															
DESCRIPCION	UNIDAD MEDIDA	CANTIDADES ADO.	DC	OS	CTO	RESOL.	FECHA DE SUSCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO (Incluido IVA)	VALOR TOTAL (Incluido IVA)	SUBTOTALES	APROPIADO - EJECUTADO	% EJECUCION PRESUPUESTAL	PROGRAMADO - EJECUTADO	% EJECUCION DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES PENDIENTES POR ADQUIERIR

										21.655.833,00	8.136.767,00	72,69	3.386.767,00	86,48	
										382.233,00					
										0,00					0,00
										0,00					0,00
										0,00					0,00
										0,00					0,00
										11.929.800,00					0,00
El objeto de la CON	GLOBAL	1,00			11		2010-01-18	9.993.000,00	9.993.000,00						0,00
El objeto de la con	GLOBAL	1,00			10		2010-01-15	530.000,00	530.000,00						0,00
El objeto de la CON	GLOBAL	1,00			12		2010-01-18	267.000,00	267.000,00						0,00
															1,00
El objeto de la CON	UNIDAD	2,00			38		2010-01-28	569.900,00	1.139.800,00						0,00
										9.343.800,00					0,00
El objeto de la CON	UNIDAD	16,00			16		2010-01-21	522.000,00	8.352.000,00						0,00
El objeto de la CON	UNIDAD	2,00			16		2010-01-21	278.400,00	556.800,00						0,00
El objeto de la CON	UNIDAD	1,00			16		2010-01-21	435.000,00	435.000,00						0,00
															1,00
										54.696.982,00	165.803.018,00	24,81	165.803.018,00	24,81	
										1.802.630,00					
								1.802.630,00	1.802.630,00						
										21.839.350,00					
								21.839.350,00	21.839.350,00						
										5.259.694,00					
									0,00						
								5.259.694,00	5.259.694,00						
										25.795.308,00					
								814.820,00	814.820,00						
								2.500.930,00	2.500.930,00						
								22.479.558,00	22.479.558,00						

PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN							
CODIGO CUBS	DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO PROYECTADO (INCLUIDO IVA)	CANTIDAD ANUAL AUTORIZADA	VR TOTAL (INCLUIDO IVA)	VIGENCIAS FUTURAS	FECHA ESTIMADA DE CONTRATACIÓN
2 0 4 9 0 SEGUROS					76.600.000,00		II TRIM
2 0 4 9 4 SEGURO DE INCENDIO					15.000.000,00		II TRIM
2 0 4 9 7 SEGUROS EQUIPOS ELECTRICOS					9.000.000,00		II TRIM
2 0 4 9 8 SEGURO RESPONSABILIDAD CIVIL					43.000.000,00		-
2.28.4	SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL DE SERVIDORES	GLOBAL	22.000.000,00	1,00	22.000.000,00		II TRIM
2.28.4	SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL	GLOBAL	21.000.000,00	1,00	21.000.000,00		II TRIM
2 0 4 9 9 SEGURO SUSTRACCION Y HURTO					6.500.000,00		II TRIM
2 0 4 9 13 OTROS SEGUROS					3.100.000,00		II TRIM
2 0 4 10 0 ARRENDAMIENTOS					4.150.314,00		-
2 0 4 10 2 ARRENDAMIENTOS DE BIENES INMUEBLES					4.150.314,00		-
	Servicio de Parquadero de los conductores	GLOBAL	4.150.314,00	1,00	4.150.314,00		I TRIM
2 0 4 11 0 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE					47.500.000,00		-
CONSTITUCIÓN Y REEMBOLSOS CAJA MENOR VIATICOS AL INTERIOR					8.500.000,00		
2 0 4 11 1 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE AL EXTERIOR (tiquetes aéreos)					19.500.000,00		-
2.39.3	Tiquetes al Exterior	GLOBAL	12.000.000,00	1,00	12.000.000,00		II TRIM
	Viaticos al exterior	GLOBAL	7.500.000,00	1,00	7.500.000,00		II TRIM

EJECUCIÓN PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN															
DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	CANTIDADES ADQ.	DC	OS	CTO	RESOL.	FECHA DE SUSCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO (Incluido IVA)	VALOR TOTAL (Incluido IVA)	SUBTOTALES	APROPIADO - EJECUTADO	% EJECUCION PRESUPUESTAL	PROGRAMADO - EJECUTADO	% EJECUCION DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES PENDIENTES POR ADQUIRIR
										1.815.244,00		74.784.756,00	2,37	74.784.756,00	2,37
										0,00		26.000,00			
ADICIÓN CTO No.	GLOBAL	1,00			029 / 2009		2010-02-02	26.000,00	26.000,00						
										0,00		26.325,00			
ADICIÓN CTO No.	GLOBAL	1,00			029 / 2009		2010-02-02	26.325,00	26.325,00						
										0,00		1.747.700,00			
ADICIÓN CTO No.	GLOBAL	1,00			029 / 2009		2010-02-02	1.747.700,00	1.747.700,00						
										0,00		12.093,00			
ADICIÓN CTO No.	GLOBAL	1,00			029 / 2009		2010-02-02	12.093,00	12.093,00						
										0,00		3.126,00			
ADICIÓN CTO No.	GLOBAL	1,00			029 / 2009		2010-02-02	3.126,00	3.126,00						
										4.028.571,60		121.742,40	97,07	121.742,40	97,07
Servicio de Parqueo	GLOBAL	1,00				9	2010-01-06	4.028.571,60	4.028.571,60						
										25.331.138,00		22.168.862,00	53,33	22.168.862,00	53,33
												921.887,50			
										12.000.000,00					
Suministro de tiquetes	GLOBAL	1,00			14		2010-01-10	12.000.000,00	12.000.000,00						
										0,00					

PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN							
CODIGO CUBS	DESCRIPCION	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO PROYECTADO (INCLUIDO IVA)	CANTIDAD ANUAL AUTORIZADA	VR TOTAL (INCLUIDO IVA)	VIGENCIAS FUTURAS	FECHA ESTIMADA DE CONTRATACIÓN
2 0 4 11 2 VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE AL INTERIOR (tiquetes aéreos)					19.500.000,00	-	
2.39.3	Tiquetes al interior	GLOBAL	12.000.000,00	1,00	12.000.000,00	-	III TRIM
	Viaticos al interior	GLOBAL	7.500.000,00	1,00	7.500.000,00	-	I TRIM
2 0 4 14 0 GASTOS JUDICIALES					150.000,00	-	III TRIM
2 0 4 17 0 GASTOS IMPREVISTOS					150.000,00	-	III TRIM
2 0 4 17 1 GASTOS IMPREVISTOS BIENES					75.000,00	-	
2 0 4 17 2 GASTOS IMPREVISTOS SERVICIOS					75.000,00	-	
					-	-	II TRIM
					-	-	
2 0 4 21 0 CAPACITACION, BIENESTAR SOCIAL Y ESTIMULOS					6.000.000,00	-	
2 0 4 21 11 OTROS SERVICIOS PARA CAPACITACION BIENESTAR SOCIAL Y ESTIMULOS					6.000.000,00	-	
	PROGRAMAS DE CAPACITACION BIENESTAR SOCIAL Y ESTIMULOS PARA LOS FUNCIONARIOS DEL DAFF	GLOBAL	-	1,00	-	-	IV TRIM
	Transporte vacaciones recreativas hijos de funcionarios	GLOBAL	3.000.000,00	2,00			II Y IV TRIM
2.37.6.2.30					6.000.000,00		

PROGRAMADO I TRIM
568.254.600,00

EJECUCIÓN PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN															
DESCRIPCION	UNIDAD MEDIDA	CANTIDADES ADQ.	UC	OS	CTO	RESOL.	FECHA DE SUSCRIPCIÓN	VALOR UNITARIO (Incluido IVA)	VALOR TOTAL (Incluido IVA)	SUBTOTALES	APROPIADO - EJECUTADO	% EJECUCION PRESUPUESTAL	PROGRAMADO - EJECUTADO	% EJECUCION DEL PLAN ANUAL DE CONTRATACIÓN	CANTIDADES PENDIENTES POR ADQUIRIR
Suministro de tiquetes	GLOBAL	1,00			14		2010-01-19	12.000.000,00	12.000.000,00	12.409.250,50			119.055,00		
								409.250,50	409.250,50						
										0,00	150.000,00	0,00	150.000,00	0,00	
										0,00	150.000,00	0,00	150.000,00	0,00	
										0,00					
										0,00					
										0,00					
										4.280.000,00	720.000,00	85,60	1.720.000,00	71,33	
										4.280.000,00					
										0,00					
El objeto de la CON	GLOBAL	1,00			35		2010-01-28	4.280.000,00	4.280.000,00						

EJECUCIÓN I TRIM
498.947.609,46